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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për:  BOE ZENIT&CO SHPK -NIPT-K61731002D adresa: Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, 

Ap.38, Tiranë & ZETAKONSULT SHPK NIPTL91311047J, adresa: Rruga "Myrteza 

Topi", Nd.18, Ap.38, Tiranë. 

 

 

Lloji i procedurës së marrëveshjes kuadër: Tender i hapur elektronik (Marrëveshje Kuadër - me disa 

operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj 

 

Objekti i marrëveshjes kuadër: «Shërbimi i Kolaudimit për objektet e financuara nga Buxheti i 

Shtetit - Programi IVR». 

 

Numri i references së procedurës marrëveshjes kuadër: REF-68882-08-17-2020 

 

Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 9.757.575 (nëntë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

Afati i marrëveshjes kuadër:24 muaj 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës (Minikonkurs nr. 20), objekti: “Rivitalizimi i zonave me potencial 

turistik në Rajonin 4 - Për rigjenerimin urban të shëtitores qendrore dhe ballinës ujore të Vlorës”. 

Vlera e Kolaudimit: Min.  974,210 Lekë, pa TVSH; 

Vlera e Kolaudimit: Max. 1,131,771 Lekë, pa TVSH; 

 

Kohëzgjatja e shërbimit: max 14 (katërmbëdhjetë) ditë, nga lidhja e Kontratës.  

Kriteri i përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët (Në përputhje me VKM nr.354 datë 11.5.2016 

“Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim të territorit”). 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën “Minikonkurs nr. 20” për objektin “Rivitalizimi 

i zonave me potencial turistik në Rajonin 4 - Për rigjenerimin urban të shëtitores qendrore dhe 

ballinës ujore të Vlorës” këta ofertues palë në marrëveshje, me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

NR OPERATORET PJESEMARRES  Oferta ekonomike  
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Leke pa tvsh 

1 OE NSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM 

"IKN" sh.p. k NIPT K71828007J 

974,210 

2 BOE HE & SK 11 shpk - NIPT - L19008502B & 

SELAS NIPT J71826005F 

974,210 

3 Ersi /M NIPT- J98624803O 974,210 

4 OE NOVATECH STUDIO  NIPT  L01717030C  974,210 

5 BOE ZETAKONSULT NIPT L91311047J & 

ZENIT&CO NIPT K61731002D 

974,210 

6 BOE CIVIL CONS NIPT L81315015O & 

Engineering Consulting Group NIPT M01308013C 

1,131,771 

7 INFRATECH 974,210 

 

 

* * * 

Referuar në nenin 82 të VKM nr. 285 datë 19.05.2021 “Për rregullat e prokurimit publik” 

parashikohet se, nëse dy ose më shumë oferta kanë të njëjtin çmim më të ulët ose kanë pikë të 

njëjta, atëherë fituesi do të përcaktohet me short, në prani të ofertuesve.  

Renditja përfundimtare pas zhvillimit të procesit të shortit është: 

 

NR OPERATORET PJESEMARRES  Oferta ekonomike  

Leke pa tvsh 

1 BOE ZETAKONSULT NIPT L91311047J & 

ZENIT&CO NIPT K61731002D 

974,210 

2 INFRATECH 974,210 

3 BOE HE & SK 11 shpk - NIPT - L19008502B & 

SELAS NIPT J71826005F 

974,210 

4 OE NSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM 

"IKN" sh.p. k NIPT K71828007J 

974,210 

5 Ersi /M NIPT- J98624803O 974,210 

6 OE NOVATECH STUDIO  NIPT  L01717030C 974,210 

7 BOE CIVIL CONS NIPT L81315015O & 

Engineering Consulting Group NIPT M01308013C 

1,131,771 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të skualifikuar  

                                                                     * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE ZENIT&CO SHPK -NIPT-

K61731002D adresa: Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tiranë & ZETAKONSULT SHPK 

NIPTL91311047J, adresa: Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tiranë, se oferta e paraqitur në 

vlerën 974,210 (nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind e dhjetë) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme 
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